fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Rhino Electric Motors SL VELCA - B88517784

Callejones del Perchel, 8 29002 Malaga

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-367

DID Fijo Madrid (911080768)
Puesto Premium
Tarifa Plana Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
5€
29
1

Tiempo
00:02:39
00:34:12
00:15:10
00:00:00

Descuento Total
100 % 0€
116 €
1€

Total Cuotas
117 €

Coste
0€
0€

5.94 €
0€

Total Trafico
5.94 €

TOTAL

|Base Imponible
122.94 €

IVA 21%
25.82 €

Importe Total
148.76€

Distant Future SL

B67519108

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
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